
Hej! 
Dagarna blir längre och längre men kylan verkar hålla kvar sitt grepp ett tag till. I onsdags 
hade vi vår första genomgång av arbetssättet stor kirurgi. Vi kommer fortsätta med 
utbildningar under våren. Se nedan. 
Önskar er en fin helg!! 

 
Ulrika, Katarina & Petra 
 
Möte/ utbildning 
Måndag: Information/ genomgång Stor kirurgi kl 15.30 sal 1. Denna utbildning är 
obligatorisk. Fler tillfällen kommer under våren. 
Onsdag: Morgonmöte- Kategorimöte. Skriv upp diskussionspunkter på lapparna som hänger 
på tavlan vid bryggan op 1 och utanför pausrummet op 8. 
Den 6, 7, och 8/5 kommer Peter Larsson att informera om projektet "avdelning direkt". Vissa 
utvalda mammarpatienter kommer att gå till kirurgmottagningen direkt, inte via postop. 
I onsdags hade vi APT. Se bifogade anteckningar 
 
Personal 
I måndags kom Håkan tillbaka efter sjukskrivning, han arbetar med vårt material och förråd 
tillsammans med Helena och Andreas. Han arbetar just nu 25%. 
Den 2/5 kommer Fatma, ny operationssjuksköterska, till oss. Fatma har arbetat på operation 
1 tidigare och har lång erfarenhet som operationssjuksköterska. 

Narkossjuksköterska Paulina Widell fick en dotter 6/4 🙂 
 
Rapport anestesi 
Anestesi har nu börjat med sin kvällsrapport kl 15.00, precis som vi. Detta innebär att vi kan 
ha gemensamma kortutbildningar 15.30- 16.00 om det skulle behövas. De sitter i 
fikarummet på op 1 vid rapporten. 
 
Värmeskåp 
Det stora värmeskåpet med urologvätskor som stod i triagerummet op 8 är borttaget. 
Värmeskåpet på sal 4 är flyttat till sal 84. Där ligger nu urologvätskorna. 
 
Röntgenförkläden 
Var noga med att hänga tillbaka ditt röntgenförkläde när du använt det. De blir ofta liggande 
på salarna. Häng tillbaka röntgenförklädet ut- och- in, då vet städet att de ska rengöra det.  
 
VAC- pumpar 



Dokumentationen av vac- pumpar sker nu i sharepoint. Dokumentet ligger på operation 1&8 
under rubriken vac- dokumenation. Du tar, som vanligt, en lapp och lägger till bryggan på 
jourtid. Dagtid, om du ringer själv efter ny vac, fyller du i det i sharepoint. Det blir enklare att 
spåra vac- pumpar om vi har dokumentationen samlad digitalt, på ett ställe.  
 
Avvikelser och drän/ Ann- Sofie U 

Vid avvikelser som gäller engångsmaterial, spara produkten eller ta ett foto. Risken är annars 

att företagen eller inköp inte gör något åt avvikelsen. 

Sterila etiketter finns nu som är märkta med aktiva resp passiva drän, för att underlätta 

märkningen av drän. Vi har avvikelser på drän som inte är märkta. 

Ska man ha ett passivt drän så ta bort bälgen. Man kan använda själva dränet, ta bort bälgen 

och fästa en vanlig dränpåse till dränslangen, se bild: 

 

 
Ortopedi/ Susanne 
Tyvärr har 2 anspach samt 1 konsol gått sönder så just nu har vi 2 anspach och 2 konsoler så 
använd med omsorg. Vi får ett lån på måndag förhoppningsvis. 
Sedan en liten påminnelse om man har placering i korridoren på op 8: 
Det är inte alltid man bara behöver en "blå korg" jag försöker hålla koll på 
operationsprogrammet men det faller bort om jag har mycket att göra. Om ni är osäkra på 
vad ni ska plocka så hjälper jag gärna till men korridoren behöver kolla på morgondagens 
program för ortopeden. 



Och en liten blänkare att blodtomhetsapparaturens sladd på både 1/8 behöver sitta i 
väggen, vi vill inte ha galna ortopeder som tuggar sönder dem av frustration för de laddat ur 

🙂 
 
 


